la que est cariatyrum .i. uol uulc

Et cecidit de baala
contra occidentem
usque ad montem se
p̄r transijtq; iuxta
latus montis laai
ad aquilonē i cel
lon et descendit in
bethsamus. **Q**uā
sijtq; in thanna
et peruenit contra

aquilonem partus aacharon ex latere.
Inclinavitq; secrona et transit motem
baala puenitq; in iebued et magna ma
ris contra occidentem sine concludit.
hij sunt t̄m̄ij filioꝝ iuda per circuitu
tum cognationib; suis. Caleph uero
filio iephone dedit partem i medio fi
lioꝝ iuda sicut preceperat ei dominus.
cariatyarde p̄s enach. ip̄a ē ebron.

scripture uidet diuinit et uocabi b; abis. cum s. diuina uita
p̄ferimus ex ore. h̄c x̄p̄i et in h̄c s̄c̄i d̄c̄t nos uacantes inueniat
non solum uerbi et p̄s̄a in nob̄ dignatur. s; et si epl̄as uis uide
rit ap̄ nos parat̄ p̄m̄ serm̄ adducit s̄c̄m̄ illud. ego et p̄i
uenimus et mansione ap̄ eum faciemus. s; sicut h̄i medita
tionib; diuina; q̄ nos uirtuti conforaa et officia puocamus tra
malignas uirtutum in h̄c̄as et demonum incursionel huius
sermoni et sermonum nonnum̄ appellacionib; effugiamus.
ubi gr̄a ut si quis p̄p̄erit sopitum serpente p̄cautionib; in
manib; portat̄ ut de cauerit exiabi nich uocet ualentem ue
nemil incantationum uirtute tor̄ p̄tib; tra uerionis diuine u
tute. si quis inna nos ē contrarie ueritat̄ serpens ap̄p̄erit ferat.
si q̄ legitur scriptura ē obscura et qua non intelligit hanc it̄
im uilitatem suscipe. obseruat̄ ne efficiat̄ sicut aspidel fur
de et obtinuitel aures suas et non exaudierit uocem incantan
tis et uenefici qui incantatur a sapiente. ē enim carum q̄
incantatur ih̄u uane sapienter et ab omnib; p̄p̄it. ne q̄ fat
tichamus audientel scripturas sc̄al. et si non intelligimus. s;
fiet nob̄ ē fidem nostram credentib;

q̄ om̄i uel scriptura inspirata ē di
uinitas et uirtus et non sentiamus
uilitatem p̄ferit aliqui mediq; ci
bum uel potum. ubi gr̄a ad discuti
endum caliginem oculoz neq; t̄i in
edendo uel potando sentimus q̄p̄it.
s; cum transierit dies una et altera
et t̄cia h̄o q̄p̄ p̄ occultos meatus re
lata a uisum ab; uel potum uirt
paulat̄ purgat aspectum.

Adam. Inuicem distributionis h̄c
incipit a caleph. data ē enim huic
portio ut sicut s̄c̄i p̄uulquam t̄tib;
sua et t̄tib; iuda. p̄p̄erit nec in ext
mis p̄tib;. s; i medio filioꝝ iuda nec
p̄ sortem. s; p̄ p̄ceptum domini datur

^{Conuisionis.}

^{non in ḡt̄ant.}

^{non uirt.}

^{Equi in p̄i humilitat̄ inanis et responho}

^{inans.}

leph villam que prima int omnes
terren p metropolit dicitur: metro
polis enach que in p hūmilitat iam
due autem sunt hūmilitat una
laudabilis de qua dicitur dicitur a me
qz nūc sum & hūmilitat corde: & tū
se hūmilitat exaltabitur: & hūmilita
tūm sub potētū manu deū. Altera
cūpibit de qua dicitur qz amon
hūmilitat thamar sororem suam.
hē hūmilitat manus que ex pōto del
cedit: hūmilitat metropolit cepit & ex
dit caleph & interemū tres filios ena
ch. i. inanis hūmilitat: & habitauit
ciuitatē. Primus autē filius est fusi
& extra me. hoc ē extra
sanctum. extra sūm
enim filius inanis
hūmilitat. Inmo
& extra deum ē alius
achinam qui in p
fē meus sine consilio.
Omnes enim fratres
qui de manu hūmili
tate nascuntur ex
consilio sunt. tunc ē tholomas q
in p pceptum ut suspensio qz nich
ico habitauit. s. uaga omnia & ipse
cepit uentia.